
  

        
Совет  

сельского поселения      
«Нерица» 

 

«Неридз» 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
                                                                               

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
                                                            П О М Ш У Ö М 

 
от 06 ноября 2020 года  № 4-28/134 
    с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми 

 
О внесении дополнений в решение 
 Совета сельского поселения «Нерица» 
 от 16 августа 2013 года № 3-8/30  
 «Об утверждении формы расчета 
величины годовой арендной платы 
за пользование имуществом администрации  
сельского поселения «Нерица» 
 

 

Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации",  

Совет сельского поселения "Нерица" решил: 
       1. Дополнить приложение № 2 решения Совета сельского поселения «Нерица» 
от 16 августа 2013 года № 3-8/30 «Об утверждении формы расчета величины 
годовой арендной платы за пользование имуществом администрации сельского 
поселения «Нерица» после слов «Ен – усредненный нормативный коэффициент 
эффективности капитальных вложений:» абзацем следующего содержания: 
      «Ен = 0,0001 – для организаций, осуществляющих регулируемые виды 
деятельности в сфере водоснабжения и водоотведения, арендующих объекты 
коммунального назначения, непосредственно задействованные в предоставлении 
услуг по водоснабжению и (или ) водоотведению для населения.».      

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  и применяется 
в том числе, к ранее возникшим обязательствам. 

 
 

 
Глава  сельского поселения «Нерица»                                        С.К. Бабиков  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


